
Produktový list  
příslušenství

ARDEX Baustoff, s.r.o.
Jihlavská 7a 62500 Brno
Tel.: +420 541 249 922
E-mail: ardex@ardex.cz
www. ardex.cz 

Certifikovaný výrobce dle
DIN EN ISO 9001/14001

ARDEX RTC
Čistič nářadí
•	 speciální čistič pro odstranění znečíštění epoxidovou pryskyřicí

•	 biologicky odbouratelný

•	 vysoký bod vzplanutí

•	 vysoká účinnost

Oblast použití:
ARDEX RTC je velmi účinný a biologicky odbouratelný čisticí prostře-
dek pro odstraňování epoxidových nečistot z nářadí a zařízení. 
Čištěni by mělo proběhnout před vytvrzením epoxidové pryskyřice. 

Zpracování: 
ARDEX RTC aplikujte přímo na kontaminované nástroje a předměty 
štětcem nebo kartáčem a nechte působit cca 10 až 20 minut. 
Při silném znečištění namočte do ARDEX RTC na dobu cca 60 minut. 
Poté omyjte vodou a kartáčem a opláchněte. 

Informace o bezpečnosti / likvidaci: 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Obsah / obal zlikvidujte v souladu s 
místními / regionálními / národními / mezinárodními předpisy.

Skladování: 
V suchých místnostech, v chladu, v originálním uzavřeném balení cca 
12 měsíců. Chraňte před mrazem.

Ručíme za bezvadnou kvalitu našich produktů. Naše doporučení pro zpracování vycházejí ze zkoušek a praktických zkušeností, mohou však být považována pouze za všeobecná doporučení bez 
garancí vlastností, protože nemáme vliv na podmínky na stavbě a způsob provedení prací. Tímto vydáním se nahrazují všechny předchozí verze technických listů.

02
/2

02
1


